113

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETA:

Art. 1º

Trabalhadores em Saúde:

Titular Suplente

Gestores e Prestadores de Serviços:

Titular Suplente

Usuários:

Titular Suplente

Art. 2

FABIANA MARIA LORENCI

EDITAL 001/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A PREFEITA MUNICIPAL DE ELDORADO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

para o cargo de trabalhador braçal, mecânico,
tratorista e lavador.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1.

1.2

1.3
no endereço eletrônico diáriomunicipal.com.br/assomassul

www.concursoz.com.br

Usuario
Realce

114

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

1.4

1.5

1.6

2. DO CARGO

2.1 trabalhador braçal, mecânico, tratorista e lavador de Veículos e Maquinas

2.2 VAGAS

2.3

3. DA REMUNERAÇÃO E DA JORNADA DE TRABALHO

3.1

Cargo Remuneração
Trabalhador Braçal 1.518,00 (Um mil e quinhentos e dezoito reais)
Mecânico 1.816,96 (Um mil e oitocentos e dezesseis reais e noventa e seis centavos)
Tratorista 1.816,96 (Um mil e oitocentos e dezesseis reais e noventa e seis centavos)
Lavador Veículos e Maquinas 1.518,00 (Um mil e quinhentos e dezoito reais)

3.2

4. DA INSCRIÇÃO

4.1 19 a 26 de fevereiro de 2025, Prefeitura
Municipal, Sala Comunicação das 7h às 11h e das 16:00hs.

4.2

4.3
não sendo possível realizar correções depois de efetivada

a inscrição.

4.4

5. DOS RECURSOS

5.1 – no prazo de dias 02 (dois)

5.2 –

5.3

5.4 –

5.5 –

6. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

6.1

www.concursoz.com.br

115

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8 no endereço eletrônico diáriomunicipal.com.br/
assomassul

7. ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRICULAR

data de
06 de março de 2.025 das 18:00 até às 21:00 hs

,

portando

8. DA CONVOCAÇÃO

8.1

8.2

8.3
obrigatoriamente

8.3.1

8.4

8.5

8.6

8.7  o dia 10 de março de 2025.

8. FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO

8.1

www.concursoz.com.br

116

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

9. DAS DISPOSIÇÕES TRANSITÓRIAS E FINAIS

9.2

9.3
Avaliação

9.3.1

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

Fabiana M. Lorenci

Prefeita Municipal .

ANEXO I

ATRIBUIÇÕES DOS CARGOS

Compete ao trabalhador de TRABALHADOR BRAÇAL que atua:

TRATORISTA.

MECÂNICO

.

LAVADOR DE VEICULOS E MAQUINAS

www.concursoz.com.br

117

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA SELETIVA PÚBLICA PARA OS CARGOS DE TRABALHADOR BRAÇAL, MECÂNICO,
TRATORISTA E LAVADOR DE VEÍCULOS   E MAQUINAS.

DADOS PESSOAIS

Declaro que aceito as normas da referida Seletiva pública e anexo à documentação necessária citada no
Edital.

Data......../......../2025

Secretaria Municipal de Educação

EDITAL SEMED  Nº010/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2025 SEMED, PARA MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR NA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E JUVENTUDE DE ELDORADO, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL,

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

www.concursoz.com.br